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カラー51枚/分、白黒51枚/分（100V/20A）
LIPS LXプリンタ&スキャナキットが標準搭載されたモデル。

カラー51枚/分、白黒51枚/分（100V/20A）
LIPS LXプリンタ＆スキャナキットが標準搭載されたモデル。
両面同時読込に対応したDADFを搭載

カラー51枚/分、白黒51枚/分（100V/20A）
両面反転読込に対応したDADFを搭載

カラー51枚/分、白黒51枚/分（100V/20A）
両面同時読込に対応したDADFを搭載

商　品　名 商品コード 標準価格 取付料 備　　　考

iR C5185 iR C5185本体 1390B038 1,950,000円
2,200,000円 カラー51枚/分、白黒51枚/分（100V/20A）（圧板タイプ） カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円

iR C5185本体 1390B038 1,950,000円
2,500,000円

マルチカラーイメージリーダー・G1 1420B001 550,000円

iR C5185 iR C5185本体 1390B038 1,950,000円
2,400,000円（DADFタイプ）カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円

iR C5185N iR C5185N本体 1390B039 2,050,000円
2,300,000円（圧板タイプ） カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円

iR C5185N本体 1390B039 2,050,000円
2,600,000円

マルチカラーイメージリーダー・G1 1420B001 550,000円

iR C5185N iR C5185N本体 1390B039 2,050,000円
2,500,000円（DADFタイプ）カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円

iR C4580 iR C4580本体 1388B058 1,700,000円
1,950,000円 カラー40枚/分、白黒45枚/分（100V/15A）（圧板タイプ） カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円

iR C4580 iR C4580本体 1388B058 1,700,000円
2,150,000円（DADFタイプ）カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円

iR C4580F
iR C4580F本体 1388B059 1,900,000円

2,350,000円
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円

iR C4080 iR C4080本体 1389B049 1,600,000円
1,850,000円 カラー36枚/分、白黒40枚/分（100V/15A）（圧板タイプ） カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円

iR C4080 iR C4080本体 1389B049 1,600,000円
2,050,000円（DADFタイプ）カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円

iR C4080F
iR C4080F本体 1389B050 1,800,000円

2,250,000円
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円

名 称 商品コード 価　格 合　計 備　　　考

■機械本体価格

Color imageRUNNER iR C5185/C5185N/C45Color imageRUNNER iR C5185/C5185N/C45

■搬入設置料

●感光体及びトナーなどの消耗品は本体価格には含まれておりません。別途保守サービス契約が必要です。詳細については担当セールスにお問い合わせください。
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■本体関連オプション価格
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カラー40枚/分、白黒45枚/分（100V/15A）
スーパーG3ファクスボード、LIPS LXプリンタ&スキャナキット、両面反転読込に対応したDADF
が標準搭載されたモデル。

カラー36枚/分、白黒40枚/分（100V/15A）
スーパーG3ファクスボード、LIPS LXプリンタ&スキャナキット、両面反転読込に対応したDADF
が標準搭載されたモデル。

20,000円

22,500円

iR C5185/C4580/C4080

iR C5185N/C4580F/C4080F

機　　種 搬入料金 設置料金 合　計 備　　　考

22,500円
42,500円

45,000円

記載の料金は新規搬入設置における標準的な価格です。
特殊作業（階段作業、クレーン車使用等）、移動搬出・搬入作業等は別途料金が必要と
なりますので予めご了承ください。

カラー51枚/分、白黒51枚/分（100V/20A）
LIPS LXプリンタ&スキャナキットが標準搭載されたモデル。
両面反転読込に対応したDADFを搭載

カラー40枚/分、白黒45枚/分（100V/15A）
両面反転読込に対応したDADFを搭載

カラー36枚/分、白黒40枚/分（100V/15A）
両面反転読込に対応したDADFを搭載

2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 2,000円 600枚カセット×2段のペディスタル、FLカセット・X1 2個を含む

プレーンペディスタル・E1 1423B001 70,000円 2,000円 iR C4580/C4080用プレーンペディスタル。ペディスタル内に用紙などを収納可能です。

プレーンペディスタル・E2 1875B001 70,000円 2,000円 iR C5185専用のプレーンペディスタル。ペディスタル内に用紙などを収納可能です。

サイドペーパーデッキ・Y1 1110B001 230,000円 3,000円 A4サイズ、3000枚収容可能

コピートレイ・N1 1551B001 6,000円 1,500円 上段排紙部用トレイ、フェイスダウン排紙、100枚積載可能

コピートレイ・M1 1424B001 6,000円 ― 下段排紙部用トレイ、フェイスアップ排紙、100枚積載可能

フィニッシャー・X1 1113B001 140,000円 5,000円 1ビンフィニッシャー、コーナーとじが可能です。ステイプル針　5000本×3個付

フィニッシャー・W1 1111B001 280,000円 5,000円
2ビンフィニッシャー（ノンソートビン1ビンあり）、コーナー/ダブルとじが可能です。

ステイプル針　5000本×3個付

サドルフィニッシャー・W2 1112B001 420,000円 5,000円
2ビンサドルフィニッシャー（ノンソートビン1ビンあり）、コーナー/ダブル/中とじが可能です。

ステイプル針　5000本×3個、サドルステッチ針　2000本×2個付

パンチャーユニット・AG1 1114B001 60,000円 3,000円 2穴パンチャーユニット、取り付けにはフィニッシャー・W1またはサドルフィニッシャー・W2が必要です。

スタンプユニット・B1 1858B001 10,000円 2,000円 DADF用済みスタンプユニット

iR C5185
（両面同時読込
DADFタイプ）

iR C5185N
（両面同時読込
DADFタイプ）
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80/C4580F/C4080/C4080F80/C4580F/C4080/C4080F 製品価格一覧表製品価格一覧表

■システム関連オプション価格
iR C5185 iR C4580F

商　品　名 商品コード 標準価格 取付料 備　　考 iR C4580 iR C5185N
iR C4080 iR C4080F

LIPS LXプリンタ＆スキャナキット・N1 1338B001 0,250,000円 3,000円 △ ◎ ◎

LIPS V拡張キット・N1 1340B001 0,070,000円 ＊１ △ △ △

LIPS V/PS拡張キット・N1 1342B001 0,150,000円 ＊１ ▲ ▲ ▲

ダイレクトプリント拡張キット・F1 1542B001 0,050,000円 ＊１ ▲ ▲ ▲

暗号化セキュアプリントキット・A1 1337B001 0,050,000円 ＊１ △ △ △

ホールドジョブ編集拡張キット・A1
2940B001 150,000円 ＊１ ▲ ▲ ▲（3月発売予定）

ColorPASS-GX100 1139B014 2,400,000円 10,000円 △ － －
PSプリントサーバユニット･H1 V2 0877B016 0,750,000円 7,500円 △ － －
1GB RAM 0448A029 0,150,000円 1,500円 △ － －
PSプリントサーバ用256MB拡張メモリ 0448A028 0,040,000円 1,500円 △ － －
リムーバブルHDDキット-B1 0134B003 0,200,000円 5,000円 △ － －
SECURE ERASE V1.0 1245B001 0,100,000円 ― △ － －
HOTFOLDER V2.0 0123B002 0,120,000円 ― △ － －
Impose V2.7 1ライセンス 6596A032 0,450,000円 ― △ － －
GA FEATURE SET V2.0 7752A010 0,450,000円 ― △ － －

GA PACKAGE PREM V.2.0 7752A011 0,700,000円 ― △ － －

ProductionPrintingPackage 7752A013 0,850,000円 ― △ － －
スーパーG3FAXボード･V2 1425B016 0,130,000円 3,500円 △ △ ◎
マルチポートFAXボード・H2 1426B007 0,200,000円 3,500円 △ △ △
マルチポートFAXボード・H3 1426B012 0,200,000円 3,500円 △ △ △
Send拡張キット・L1 1322B001 0,150,000円 ＊１ △ △ △
暗号化PDF拡張キット・C1 0633B001 0,075,000円 ＊１ △ △ △
サーチャブルPDF拡張キット・B1 0634B001 0,075,000円 ＊１ △ △ △
機器署名PDF拡張キット・A1 1330B001 0,040,000円 ＊１ △ △ △
ユーザ署名PDF拡張キット・A1 1326B001 0,098,000円 ＊１ △ △ △
タイムスタンプPDF拡張キット・A1 1328B001 0,098,000円 ＊１ △ △ △
ウェブブラウザ拡張キット・E1 1329B001 0,098,000円 ＊１ △ △ △
リモートオペレーションキット・A1 0115B001 0,030,000円 ＊１ △ △ △
音声ガイダンスキット・B1 9598A005 0,070,000円 2,500円 △ △ △

音声操作キット・A1 1455B001 0,180,000円 2,500円 △ △ △

地紋拡張キット・A1 1082B001 0,080,000円 ＊１ ▲ ▲ ▲

Access Management System
1642B001 0,020,000円 ＊１ △ △ △拡張キット・A1

iR512MB拡張RAM・C1 0529B002 0,030,000円 1,500円 － － －

LIPS LXプリンタ機能とPullスキャン機能、BMLinkSプリンタ機能を拡張するオプション。
iR C5185N/C4580F/C4080Fには標準装備

LIPS Vプリンタ機能、各種エミューレーション（N201、５５７７、ESC/P、HP-GL、HP-GL2）を
拡張するためのオプション。取り付けにはLIPS LXプリンタ＆スキャナキット・N1が必要です。

LIPS Vプリンタ機能、互換PSプリンタ機能、各種エミューレーション（N201、
5577、ESC/P、HP-GL、HP-GL2）を拡張するためのオプション。取り付けには
LIPS LXプリンタ＆スキャナキット・N1、iR512MB拡張RAM･C1が必要です。

PDF/TIFF/JPEGファイルのダイレクトプリント機能、及びウェブブラウザからの印刷機能を拡張するオ
プション。取り付けにはLIPS LXプリンタ＆スキャナキット・N1、iR512MB拡張RAM･C1が必要です。

Windowsパソコンからの暗号化セキュアプリント機能を拡張するオプション。取り
付けにはLIPS LXプリンタ機能もしくはLIPS Vプリンタ機能の拡張が必要です。

ホールド機能においてジョブチケット編集まで可能にする為のアプリケーション（ダイレクトプリント拡張キット、JDFパーサ、プリントジ
ョブマネージャー）を一体化したパック。取り付けにはLIPS LXプリンタ&スキャナキット・N1、iR512MB拡張RAM・C1が必要です。

EFI製外付け高性能純正PSプリントサーバ（タワー型）
EFI製外付け純正PSプリントサーバ（本体背面に取付）
ColorPASS-GX100用増設メモリ
PSプリントサーバユニット･H1用256MB拡張メモリ。パフォーマンス向上のため取り付けます。
ColorPASS-GX100用増設HDD
PSプリントサーバーユニット･H1用のHDD残存データ完全消去オプション。ColorPASS-GX100は標準装備
PSプリントサーバーユニット･H1用のHOTFOLDERS機能拡張オプション
旧DocuBuilder3.0の後継商品、多彩な面つけを行えます。ColorPASS-GX100に標準装備
ColorPASS-GX100用GA向けオプションソフトウェアセット1

ColorPASS-GX100用GA向けオプションソフトウェアセット２。インストールには
GA FEATURE SET Ver.2.0が必要です。

ColorPASS-GX100用プロダクション向けオプションソフトウェアセット
スーパーG3FAX機能（1回線）を拡張するボード。iR C4580F/C4080Fには標準装備。
スーパーG3FAX機能（2回線）を拡張するボード。
スーパーG3FAX機能（2回線）を拡張するボード。（5月発売予定）
Send機能を拡張するキット。高圧縮PDF/アウトラインPDF生成機能を含みます。
Send機能に暗号化PDF生成機能を拡張するキット。取り付けにはSend拡張キット・L1が必要です。
Send機能にサーチャブルPDF生成機能を拡張するキット。取り付けにはSend拡張キット・L1が必要です。
Send機能に機器署名PDF生成機能を拡張するキット。取り付けにはSend拡張キット・L1が必要です。
Send機能にユーザ署名PDF生成機能を拡張するキット。取り付けにはSend拡張キット・L1が必要です。
Send機能にタイムスタンプPDF生成機能を拡張するキット。取り付けにはSend拡張キット・L1が必要です。
本体UIでウェブブラウザ機能を利用可能にするオプション
本体UIの操作・設定をWindowsパソコンで行うキット
コピー／Send／FAXの基本操作画面を音声で読み上げを行うキット。

コピー／Send／FAXの基本操作画面の音声読上げ及び、コピー基本機能の音声
（発声）による操作を可能にするキット。音声ガイダンスキット･B1の機能を含みます。

地紋機能を拡張するためのキット。取り付けにはiR512MB拡張RAM・C1が必要です。

本体UIで使える機能をユーザ毎に制限可能にするオプション

地紋拡張キット・A1、LIPS V/PS拡張キット・N1、ダイレクトプリント拡張キット・F1
装着時に必要な本体拡張メモリ

プ
リ
ン
タ

純
正
P
S

フ
ァ
ク
ス

セ
ン
ド

そ
の
他

■本体オプションアイテム一覧

本体 
 iR C5185 
 iR C5185N 
 iR C4580 
 iR C4580F 
 iR C4080 
 iR C4080F

     ●    フィ二ッシャー・X1 
 商品コード：1113B001 
 標 準 価 格： 140,000円 
 取 付 料： 5,000円 

     ●    フィ二ッシャー・W1 
 商品コード：1111B001 
 標 準 価 格： 280,000円 
 取 付 料： 5,000円 

     ●    サドルフィ二ッシャー・W2 
 商品コード：1112B001 
 標 準 価 格： 420,000円 
 取 付 料： 5,000円 

     ●    2段カセットペディスタル・Z2 
 商品コード：1874B001 
 標 準 価 格： 150,000円 
 取 付 料： 2,000円 

     ●    プレーンペディスタル・E2 
 商品コード：1875B001 
 標 準 価 格： 70,000円 
 取 付 料： 2,000円 

     ●    サイドペーパーデッキ・Y1 
 商品コード：1110B001 
 標 準 価 格： 230,000円 
 取 付 料： 3,000円 

     ●    管理キーユニット・A2 
 商品コード：8203A002 
 標 準 価 格： 3,000円 
 取 付 料： 1,500円 

     ●    パンチャーユニット・AG1 
 商品コード：1114B001 
 標 準 価 格：  60,000円 
 取 付 料： 3,000円 

     ●    カラーイメージリーダー・F1 
 商品コード：1418B001 
 標 準 価 格：450,000円 
 

     ●    コピートレイ・N1 
 商品コード：1551B001 
 標 準 価 格： 6,000円 
 取 付 料： 1,500円 

     ●    コピートレイ・M1 
 商品コード：1424B001 
 標 準 価 格： 6,000円 

     ●    カラーイメージリーダー・E1 
 商品コード：1419B001 
 標 準 価 格：250,000円 
 

     ●    マルチカラーイメージリーダー・G1 
 商品コード：1420B001 
 標 準 価 格：550,000円 
 

     ●    原稿置き台・J1 
 商品コード：8065A001 
 標 準 価 格：　5,000円 
 

＊1 サービス担当に設定代行を委託する場合は、別途1,500円が必要です。 ◎標準装備
△オプション（メモリ拡張不要）
▲オプション（取り付けにはiR512MBRAMの拡張が必要）

sssその他オプション、消耗品に関しては14ページをご覧ください。
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Color imageRUNNER iR C5185/C5185N/C4580/C4580F/C4080/C4080FColor imageRUNNER iR C5185/C5185N/C4580/C4580F/C4080/C4080F 製品価格一覧表製品価格一覧表

■主なオプション仕様

名称 2段カセットペディスタル・Z2
用紙サイズ A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R
給紙段数／給紙容量 600枚（64g/m2）×2段
電源/最大消費電力 本体より供給/約40W
大きさ／質量 620mm（幅）×705mm（奥行）×312mm（高さ）/約30kg
本体接続時の占有寸法 iR C5185/C5185N/C4580/C4080：899mm（幅）×850mm（奥行）
（手差しトレイを最大限のばした状態） iR C4580F/C4080F：899mm（幅）×898mm（奥行）

■2段カセットペディスタル・Z2

名称 プレーンペディスタル・E2
大きさ／質量 620mm（幅）×705mm（奥行）×312mm（高さ）/約30kg
本体接続時の占有寸法 iR C5185/C5185N/C4580/C4080：899mm（幅）×850mm（奥行）
（手差しトレイを最大限のばした状態） iR C4580F/C4080F：899mm（幅）×898mm（奥行）
内寸 359mm（幅）×495mm（奥行）×147mm（高さ）

■プレーンペディスタル・E2

名称 サイドペーパーデッキ・Y1
用紙サイズ A4、B5
給紙段数／給紙容量 3000枚（64g/m2）×1段
電源／最大消費電力 ペディスタルより供給/約27W
大きさ／質量 324mm（幅）×591mm（奥行）×432mm（高さ）/約30kg
本体接続時の占有寸法 iR C5185/C5185N/C4580/C4080：944mm（幅）×850mm（奥行）

iR C4580F/C4080F：944mm（幅）×898mm（奥行）

■サイドペーパーデッキ・Y1

名称 フィニッシャー・X1
用紙サイズ／使用可能用紙 A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、

郵便4面はがき、不定形（99mm×140mm～305mm×457mm）
64～253g/m2

トレイ容量 ノンソート、ソート、グループ：
1000枚（A4、B5、B5R、A5R）/高さ130mm相当
0500枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R）/高さ65mm相当

ステイプルソート：
最大1000枚/30部（A4、B5）/高さ130mm相当
最大500枚/30部（A3、B4、A4R）/高さ65mm相当※1

ステイプル ステイプル枚数 64～80g/m2 50枚（A4、B5） 30枚（A3、B4、A4R）
81～105g/m2 30枚（A4、B5） 20枚（A3、B4、A4R）
106～253g/m2 2枚（A3、B4、A4、A4R、B5）

ステイプル位置 コーナーステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
シフト可能サイズ A3、B4、A4、A4R、B5
電源／最大消費電力 ペディスタルより供給/約60W
大きさ／質量 401mm（幅）×600mm（奥行）×727mm（高さ）/約16kg
本体接続時の占有寸法　 iR C5185/C5185N/C4580/C4080：1450mm（幅）×850mm（奥行）※2
（フィニッシャートレイ、手差しトレイを iR C4580F/C4080F：1450mm（幅）×898mm（奥行）※2
最大限のばした状態）

■フィニッシャー・X1

名称 コピートレイ・N1（上段用/フェイスダウン排紙）
用紙サイズ／使用可能用紙 305×457mm、A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、

往復郵便はがき、郵便4面はがき、
不定形（99mm×140mm～305mm×457mm）
64～253g/m2

トレイ容量 100枚（64g/m2）
大きさ／質量 260mm（幅）×371mm（奥行）×134mm（高さ）/約1kg
本体接続時の占有寸法 iR C5185/C5185N/C4580/C4080：1449mm（幅）×850mm（奥行）
（排紙トレイ、手差しトレイを iR C4580F/C4080F：1449mm（幅）×898mm（奥行）
伸ばした状態）

■コピートレイ・N1

名称 コピートレイ・M1（下段用/フェイスアップ排紙）
用紙サイズ／使用可能用紙 305×457mm、320×450mm（SRA3）、A3、B4、A4、A4R、B5、

B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、郵便4面はがき、
不定形（99mm×140mm～320mm×457mm） 64～253g/m2

トレイ容量 100枚（64g/m2）
大きさ／質量 230mm（幅）×371mm（奥行）×134mm（高さ）/約0.5kg
本体接続時の占有寸法 iR C5185/C5185N/C4580/C4080：1419mm（幅）×850mm（奥行）
（排紙トレイ、手差しトレイを iR C4580F/C4080F：1419mm（幅）×898mm（奥行）
伸ばした状態）

■コピートレイ・M1

名称 パンチャーユニット・AG1
パンチ可能サイズ／使用可能用紙 A3、B4、A4、A4R、B5、B5R

64～253g/m2

普通紙、再生紙、色紙、厚紙1（106～209g/m2）、
厚紙2（210～253g/m2）、インデックス紙、光沢紙

パンチ穴数／穴径 2穴/6.5mm
パンチ穴間隔 80mm
パンチ屑受け容量 10000枚（80g/m2）
電源 本体より供給
大きさ／質量 107mm（幅）×615mm（奥行）×833mm（高さ）/7.2kg

■パンチャーユニット・AG1

名称 フィニッシャー・W1
用紙サイズ／使用可能用紙 A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、

郵便4面はがき、不定形（99mm×140mm～305mm×457mm）
64～253g/m2

トレイ容量 エスケープトレイ部※1 ノンソート
250枚（A4、B5、A5R）/高さ41mm相当
125枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ21mm相当

上トレイ部 ノンソート、ソート、グループ：
1300枚（A4、B5、A5R）/高さ188mm相当
0650枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当
ステイプルソート：
最大1300枚/100部（A4、B5）/高さ188mm相当
最大650枚/50部（A3、B4、A4R）/高さ96mm相当

下トレイ部 ノンソート：
2450枚（A4、B5）/高さ347mm相当
1700枚（A5R）/高さ243mm相当
1700枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当

ソート、グループ：
1700枚（A4、B5）/高さ243mm相当
0650枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当※2

ステイプルソート：
最大1300枚/100部（A4、B5）/高さ188mm相当
最大650枚/50部（A3、B4、A4R）/高さ96mm相当※2

ステイプル ステイプル枚数 64～80g/m2 50枚（A4、B5） 30枚（A3、B4、A4R）
81～105g/m2 30枚（A4、B5） 20枚（A3、B4、A4R）
106～253g/m2 2枚（A3、B4、A4、A4R、B5）

ステイプル位置 コーナーステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
ダブルステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5

シフト可能サイズ A3、B4、A4、A4R、B5
電源／最大消費電力 ペディスタルより供給/約110W
大きさ／質量 679mm（幅）×656mm（奥行）×1174mm（高さ）/約50kg
本体接続時の占有寸法 iR C5185/C5185N/C4580/C4080：1682mm（幅）×850mm（奥行）※3
（フィニッシャートレイ、手差しトレイを iR C4580F/C4080F：1682mm（幅）×898mm（奥行）※3
最大限のばした状態）
※1 本体センター排紙部といずれかを設定し利用可能
※2 サイズ混載時を含む
※3 補助トレイを伸ばしたサイズ

名称 サドルフィニッシャー・W2
用紙サイズ／使用可能用紙 A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、

郵便4面はがき、不定形（99mm×140mm～305mm×457mm）
64～253g/m2

トレイ容量エスケープトレイ部※1 ノンソート
250枚（A4、B5、A5R）/高さ41mm相当
125枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ21mm相当

上トレイ部 ノンソート、ソート、グループ：
1300枚（A4、B5、A5R）/高さ188mm相当
0650枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当
ステイプルソート：
最大1300枚/100部（A4、B5）/高さ188mm相当
最大650枚/50部（A3、B4、A4R）/高さ96mm相当

下トレイ部 ノンソート：
2450枚（A4、B5）/高さ347mm相当
1700枚（A5R）/高さ243mm相当
1700枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当
ソート、グループ：
1700枚（A4、B5）/高さ243mm相当
0650枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当※2

ステイプルソート：
最大1300枚/100部（A4、B5）/高さ188mm相当
最大650枚/50部（A3、B4、A4R）/高さ96mm相当※2

中とじ部 1枚～5枚/25部、6枚～10枚/15部、11枚～15枚/10部
ステイプル ステイプル枚数 64～80g/m2 50枚（A4、B5） 30枚（A3、B4、A4R） 15枚（中とじ）

81～105g/m2 30枚（A4、B5） 20枚（A3、B4、A4R） 10枚（中とじ）
106～253g/m2 2枚（A3、B4、A4、A4R、B5）

ステイプル位置 コーナーステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
ダブルステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
中とじ：305×457mm、A3、B4、A4R

シフト可能サイズ A3、B4、A4、A4R、B5
電源／最大消費電力 ペディスタルより供給/約110W
大きさ／質量 679mm（幅）×656mm（奥行）×1174mm（高さ）/約70kg
本体接続時の占有寸法 iR C5185/C5185N/C4580/C4080：1682mm（幅）×850mm（奥行）※3
（フィニッシャートレイ、手差しトレイを iR C4580F/C4080F：1682mm（幅）×898mm（奥行）※3
最大限のばした状態）

■サドルフィニッシャー・W2

※1 本体センター排紙部といずれかを設定し利用可能
※2 サイズ混載時を含む
※3 補助トレイを伸ばしたサイズ

※1 サイズ混載時を含む
※2 補助トレイを伸ばしたサイズ

■フィニッシャー・W1
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Send拡張 LIPS V拡張 LIPS V&Send拡張 LIPS V&Send＆マルチFAX拡張
マルチポートFAX

マルチFAX拡張
マルチポートFAX

基本構成

■iR C5185/C5185N/C4580/C4580F/C4080/C4080Fモデル別システム構成一覧表
オプションの組み合わせにより、LIPS LX、LIPS V、LIPS V/PS、PSサーバの4種類のプリント拡張が可能です。
ご要望にあわせて最適なシステム構成をお選びいただけます。
●iR C5185/C5185N/C4580/C4580F/C4080/C4080F モデル別商品アイテム構成一覧およびシステム拡張例

5

＊　LIPS LX拡張の構成はiR C4580Fからの拡張がお勧めです。

iR C4580F本体 1388B059 1,900,000円 ● ● ● ● ● ●
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円 ● ● ● ● ● ●
2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 ● ● ● ● ● ●
LIPS V拡張キット・N1 1340B001 70,000円 ● ● ●
マルチポートFAXボード・H2 1426B007 200,000円 ● ●
Send拡張キット・L1 1322B001 150,000円 ● ● ●

iR C4580F
DADFタイプ

モデル

搭載機能

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 2,500,000円 2,700,000円 2,650,000円 2,570,000円 2,720,000円 2,920,000円

基本構成 基本構成LIPS V拡張 FAX拡張 FAX&Send拡張 LIPS V&FAX&Send拡張

iR C5185N本体 1390B039 2,050,000円 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円 ● ●
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円 ● ● ● ●
マルチカラーイメージリーダー・G1 1420B001 550,000円 ● ● ● ●
2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
LIPS V拡張キット・N1 1340B001 70,000円 ● ● ●
スーパーG3FAXボード・V2 1425B016 130,000円 ● ● ● ● ● ●
Send拡張キット・L1 1322B001 150,000円 ● ● ● ●

iR C5185N

圧板タイプ DADFタイプ
モデル

搭載機能

両面反転 両面同時 両面反転 両面同時 両面反転 両面同時 両面反転 両面同時

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 2,450,000円 2,520,000円 2,650,000円 2,750,000円 2,780,000円 2,880,000円 2,930,000円 3,030,000円 3,000,000円 3,100,000円

基本構成 基本構成 FAX拡張 FAX&Send拡張

iR C5185本体 1390B038 1,950,000円 ● ● ● ● ● ● ●
カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円 ●
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円 ● ● ●
マルチカラーイメージリーダー・G1 1420B001 550,000円 ● ● ●
2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 ● ● ● ● ● ● ●
スーパーG3FAXボード・V2 1425B016 130,000円 ● ● ● ●
Send拡張キット・L1 1322B001 150,000円 ● ●

iR C5185
圧板タイプ DADFタイプ

モデル

搭載機能

両面反転 両面同時 両面反転 両面同時 両面反転 両面同時

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 2,350,000円 2,550,000円 2,650,000円 2,680,000円 2,780,000円 2,830,000円 2,930,000円

基本構成 FAX拡張 マルチFAX拡張
マルチポートFAX

FAX&Send拡張LIPS LX拡張基本構成

iR C4580本体 1388B058 1,700,000円 ● ● ● ● ● ●
カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円 ● ●
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円 ● ● ● ●
2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 ● ● ● ● ● ●
LIPS LXプリンタ＆スキャナキット・N1 1338B001 250,000円 ●
スーパーG3FAXボード・V2 1425B016 130,000円 ● ●
マルチポートFAXボード・H2 1426B007 200,000円 ●
Send拡張キット・L1 1322B001 150,000円 ●

iR C4580
圧板タイプ DADFタイプ＊

モデル

搭載機能

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 2,100,000円 2,350,000円 2,300,000円 2,430,000円 2,500,000円 2,580,000円

Send拡張 LIPS V拡張 LIPS V&Send拡張 LIPS V&Send＆マルチFAX拡張
マルチポートFAX

マルチFAX拡張
マルチポートFAX

基本構成

iR C4080F本体 1389B050 1,800,000円 ● ● ● ● ● ●
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円 ● ● ● ● ● ●
2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 ● ● ● ● ● ●
LIPS V拡張キット・N1 1340B001 70,000円 ● ● ●
マルチポートFAXボード・H2 1426B007 200,000円 ● ●
Send拡張キット・L1 1322B001 150,000円 ● ● ●

iR C4080F
DADFタイプ

モデル

搭載機能

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 2,400,000円 2,600,000円 2,550,000円 2,470,000円 2,620,000円 2,820,000円

＊　LIPS LX拡張の構成はiR C4080Fからの拡張がお勧めです。

基本構成 FAX拡張 マルチFAX拡張
マルチポートFAX

FAX&Send拡張LIPS LX拡張基本構成

iR C4080本体 1389B049 1,600,000円 ● ● ● ● ● ●
カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円 ● ●
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円 ● ● ● ●
2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 ● ● ● ● ● ●
LIPS LXプリンタ＆スキャナキット・N1 1338B001 250,000円 ●
スーパーG3FAXボード・V2 1425B016 130,000円 ● ●
マルチポートFAXボード・H2 1426B007 200,000円 ●
Send拡張キット・L1 1322B001 150,000円 ●

iR C4080
圧板タイプ DADFタイプ＊

モデル

搭載機能

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 2,000,000円 2,250,000円 2,200,000円 2,330,000円 2,400,000円 2,480,000円
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■iR C5185/C5185N/C4580/C4580F/C4080/C4080Fモデル別システム構成一覧表（続き）

■iR C5185/C5185N/C4580/C4580F/C4080/C4080F占有面積

107mm

833mm

166mm

1034mm

551mm

401mm 679mm 679mm

783mm

1173mm

783mm

374mm

260mm

230mm

344mm 176mm

550mm

324mm

279mm620mm520mm

151mm

182mm

867mm

472mm

1049mm

1200mm

奥行： フィニッシャー 656mm 本体 850mm（FAX拡張時は898mm、PSプリントサーバユニット装着時は993mm） 
サイドペーパーデッキ 569mm

マルチカラーイメージリーダー･G1

H1V2 GX-100 H1V2

iR C5185本体 1390B038 1,950,000円 ● ● ● ●
iR C4580本体 1388B058 1,700,000円 ● ●
iR C4080本体 1389B049 1,600,000円 ● ●
カラーイメージリーダー・F1 1418B001 450,000円 ● ● ● ● ● ●
マルチカラーイメージリーダー・G1 1420B001 550,000円 ● ●
2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 ● ● ● ● ● ● ● ●
ColorPASS GX100 1139B014 2,400,000円 ● ● ● ●
PSプリントサーバユニット・H1V2 0877B016 750,000円 ● ● ● ●

PS Printserver
（DADFタイプ）

GX-100

iR C5185両面同時 iR C5185両面反転 iR C4580 iR C4080

DADFタイプ
モデル

搭載機能

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 5,050,000円 3,500,000円 4,950,000円 3,400,000円 4,700,000円 3,150,000円 4,600,000円 3,050,000円

GX-100H1V2 H1V2 GX-100

サーバ サーバ サーバ サーバ 

iR C5185本体 1390B038 1,950,000円 ● ●
iR C4580本体 1388B058 1,700,000円 ● ●
iR C4080本体 1389B049 1,600,000円 ● ●
カラーイメージリーダー・E1 1419B001 250,000円 ● ● ● ● ● ●
2段カセットペディスタル・Z2 1874B001 150,000円 ● ● ● ● ● ●
ColorPASS GX100 1139B014 2,400,000円 ● ● ●
PSプリントサーバユニット・H1V2 0877B016 750,000円 ● ● ●

PS Printserver
（圧板タイプ）

GX-100

iR C5185 iR C4580 iR C4080

圧板タイプ
モデル

搭載機能

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 4,750,000円 3,200,000円 4,500,000円 2,950,000円 4,400,000円 2,850,000円

H1V2

サーバ サーバ サーバ 

GX-100 H1V2 GX-100 H1V2

■カセットヒーターについて
高温環境や気温の差が激しい環境では、出力画像が不安定になったり、紙づまりが増えることがあります。
iR C5185/C4580/C4080では、このような環境でも安定して稼動するよう、ヒーターオプションを用意しております。
ヒーターは取付箇所により必要なアイテムと数量が異なります。
表を参考にして、必要アイテムをご確認ください。

ヒーター取付箇所
リーダー部
本体給紙
2段カセットペディスタル
サイドペーパーデッキ

リーダーヒーターキット・F1
カセットヒーター取付キット・E1
カセットヒーターユニット・24
カセットヒーターユニット・31

8802A002
8700A001
7771A001
1750B001

8,000円
4,000円
5,000円
20,000円

1,000円
―

1,600円
1,600円

必要数量必要なアイテム 商品コード 価格 取付料
1

1
1

1
1
1

2
2

1
2
2

2
2
1

1
2
2
1

●
●

●
● ●

●

●
●
●

●
●
●

●
●
●
●
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Color imageRUNNER iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550FColor imageRUNNER iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550F 製品価格一覧表製品価格一覧表

■機械本体価格

2459B001 1,400,000円
カラー　30枚、モノクロ　35枚のカラー複合機。原稿台カバーは含みません。
トナー（C/M/Y/Bk各1本）が同梱されています。

カラー 30枚、モノクロ 35枚のカラー複合機。iR C3580にDADF-L1、LIPS LXプリンタ＆
スキャナキット・Q2とスーパーG3FAXボード・W2が標準装備。
トナー（C/M/Y/Bk各1本）が同梱されています。

2459B002 1,800,000円

名　　称 商品コード 価　格 備　　　考

iR C3580F

カラー　28枚、モノクロ　30枚のカラー複合機。原稿台カバーは含みません。
トナー（C/M/Y/Bk各1本）が同梱されています。

2460B001 1,250,000円iR C3080

カラー 28枚、モノクロ 30枚のカラー複合機。iR C3080にDADF-L1、LIPS LXプリンタ＆
スキャナキット・Q2とスーパーG3FAXボード・W2が標準装備。
トナー（C/M/Y/Bk各1本）が同梱されています。

2460B002 1,650,000円iR C3080F

カラー 23枚、モノクロ 25枚のカラー複合機。DADF-L1、LIPS LXプリンタ＆スキャナキ
ット・Q2とスーパーG3FAXボード・W2が標準装備。MEAPは非対応。トナー（C/M/Y/Bk各
1本）が同梱されています。

2461B001 1,450,000円iR C2550F

iR C3580

8695A006

9100A001

9100A002

1421B003

8439A001

8684A001

8815A001

9562A001

1430B002

1428B001

1429B001

8690A001

9567A002

1624B002

2,000円

－

－

3,000円

2,500円

－

－

－

4,000円

4,500円

4,500円

3,000円

－

－

650枚×2段、FLカセット・Y1 2個を含む。

木製ペディスタル、外付けフィニッシャー、サイドペーパーデッキは取付できません。

本体のみを設置する際のキャスター付底板

A4/3000枚給紙可能なサイドペーパーデッキ、装着にはオプションプリント基板・R1が必要

50枚積載可能なDADF、iR C3580F/C3080F/C2550Fには標準装備

中折れタイプの原稿台カバー

本体右側面部に取り付け可能な排紙トレイ

本体センター排紙部を二つに分けるトレイ

本体内蔵型フィニッシャー、装着にはオプションプリント基板・R1が必要

2ビンフィニッシャー、コーナー/ダブルとじが可能です。装着にはオプシ
ョンプリント基板・R1、バッファパスユニット・E2が必要。ステイプル針
5000本×３個付

2ビンサドルフィニッシャー、コーナー/ダブル/中とじが可能です。装着には
オプションプリント基板・R11、バッファパスユニット・E2が必要。ステイプ
ル針　5000本×３個、サドルステッチ針　3000本×2個付

フィニッシャーY1、サドルフィニッシャーY2に装着可能。2穴　

本体にフィニッシャー・Y1、サドルフィニッシャー・Y2装着時に必要

フィニッシャー、ペーパーデッキ装着時に電源を供給する基板

iR 用ペディスタルType A

iR 用キャスターType A

DADF-L1

原稿台カバータイプH

商　品　名 商品コード 標準価格 取付料 備　　　考

■本体関連オプション価格

サイドペーパーデッキ･Z1

コピートレイ・J1

インナー2ウェイトレイ・D1

フィニッシャー･Z1

フィニッシャー・Y1

サドルフィニッシャー・Y2

パンチャーユニット・L1

バッファパスユニット・E2

オプションプリント基板･R1

給
紙
系
オ
プ
シ
ョ
ン

150,000円

40,000円

20,000円

230,000円

200,000円

120,000円

240,000円

380,000円

60,000円

30,000円

30,000円

6,000円

8,000円

10,000円

■搬入設置料

15,000円

17,500円

iR C3580/C3080

iR C3580F/C3080F/C2550F

機　　種 搬入料金 設置料金 合　計 備　　　考

20,000円
35,000円

37,500円

記載の料金は新規搬入設置における標準的な価格です。
特殊作業（階段作業、クレーン車使用等）、移動搬出・搬入作業等は別途料金が必要と
なりますので予めご了承ください。

2段カセットペディスタル・Y3

排
紙
系
オ
プ
シ
ョ
ン

そ
の
他

■トナー価格

NPG-35トナー（ブラック）

NPG-35トナー（シアン）

NPG-35トナー（マゼンタ）

NPG-35トナー（イエロー）

商　品　名 商品コード 標準価格 備　　　考

0452B001 15,600円

0453B001 19,800円

0454B001 19,800円

0455B001 19,800円

iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550F用　A4 5%原稿約26,000枚分

iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550F用　A4 5%原稿約14,000枚分

iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550F用　A4 5%原稿約14,000枚分

iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550F用　A4 5%原稿約14,000枚分

・感光体などの消耗品は本体価格には含まれておりません。別途サービス契約が必要です。詳細については担当セールスにお問い合わせください。

◎標準装備　△オプション
×取付不可

iR C3580
iR C3080

iR C3580F
iR C3080F iR C2550F

△ △ △

△ △ △

△ △ △

△ △ ×

△ ◎ ◎

△ × ×

△ △ △

△ △ △

△ △ △

△ △ ×

△ △ ×

△ △ ×

△ △ ×

△ △ △
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Color imageRUNNER iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550FColor imageRUNNER iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550F 製品価格一覧表製品価格一覧表

■システム関連オプション価格

◎標準装備　△オプション（メモリ拡張不要）
▲オプション（取り付けにはiR512MB拡張RAM・C1が必要）

商　品　名 商品コード 標準価格 取付料 備 　 考

LIPS LXプリンタ＆スキャナキット・Q2

LIPS V拡張キット・Q2

LIPS V/PS拡張キット・Q2

ダイレクトプリント拡張キット・F1

暗号化セキュアプリントキット・A1

PSプリントサーバユニット･J1 V1.1

PSプリントサーバ用256MB拡張メモリ

HOTFOLDER V2.0
SECURE ERASE V1.0

Impose V2.6 1ライセンス
スーパーG3FAXボード･W2

マルチポートFAXボード・Ｊ3
G4FAXボード･E1

Send拡張キット・N1

暗号化PDF拡張キット・C1

サーチャブルPDF拡張キット・B1

機器署名PDF拡張キット・A1

ユーザ署名PDF拡張キット・A1

タイムスタンプPDF拡張キット・A1

ウェブブラウザ拡張キット・E1
リモートオペレーションキット・A1

音声ガイダンスキット・B1

音声操作キット・A1

地紋拡張キット・A1

Access Management System
拡張キット・A1

iR512MB拡張RAM・C1

LIPS LXプリンタ機能とPullスキャン機能、BMLinkSプリンタ機能を
拡張するオプション。iR C3580F/C3080F/C2550Fには標準装備
LIPS Vプリンタ機能、各種エミューレーション（N201、5577、
ESC/P、HP-GL、HP-GL2）を拡張するためのオプション。取り付け
にはLIPS LXプリンタ＆スキャナキット・Q2が必要です。
LIPS Vプリンタ機能、互換PSプリンタ機能、各種エミューレーショ
ン（N201、5577、ESC/P、HP-GL、HP-GL2）を拡張するためのオプ
ション。取り付けにはLIPS LXプリンタ＆スキャナキット・Q2、
iR512MB拡張RAM･C1が必要です。
PDF/TIFF/JPEGファイルのダイレクトプリント機能、及びウェブブラ
ウザからの印刷機能を拡張するオプション。取り付けにはLIPS LXプ
リンタ＆スキャナキット・Q2、iR512MB拡張RAM･C1が必要です。
Windowsパソコンからの暗号化セキュアプリント機能を拡張するオプ
ション。取り付けにはLIPS LXプリンタ機能もしくはLIPS Vプリンタ
機能の拡張が必要です。
EFI製外付け純正PSプリントサーバ（本体背面に取付）
PSプリントサーバユニット･J1用256MB拡張メモリパフォーマンス向
上のため取付ます。
PSプリントサーバユニット・J1用のHDD残存データ完全消去オプション

旧DocuBuilder3.0の後継商品、多彩な面つけを行えます。
PSプリントサーバユニット・J1用のHOTFOLDERS機能拡張オプション

スーパーG3FAX機能（1回線）を拡張するボード。iR C3580F/C3080F/C2550Fには標準装備

スーパーG3FAX機能（2回線）を拡張するボード。（5月発売予定）
G4FAX機能（ISDNのみ）を拡張するボード
Send機能を拡張するキット。高圧縮PDF/アウトラインPDF生成機能
を含みます。
Send機能に暗号化PDF生成機能を拡張するキット。取り付けにはSend
拡張キット・N1が必要です。
Send機能にサーチャブルPDF生成機能を拡張するキット。取り付けには
Send拡張キット・N1が必要です。
Send機能に機器署名PDF生成機能を拡張するキット。取り付けにはSend
拡張キット・N1が必要です。
Send機能にユーザ署名PDF生成機能を拡張するキット。取り付けには
Send拡張キット・N1が必要です。
Send機能にタイムスタンプPDF生成機能を拡張するキット。取り付けには
Send拡張キット・N1が必要です。
本体UIでウェブブラウザ機能を利用可能にするオプション
本体UIの操作・設定をWindowsパソコンで行うキット
コピー／Send／FAXの基本操作画面の音声読上げを行うキット。音声
操作キット･A1との併用はできません。
コピー／Send／FAXの基本操作画面の音声読上げ及び、コピー基本機
能の音声（発声）による操作を可能にするキット。音声ガイダンスキ
ット･B1の機能を含みます。
地紋機能を拡張するためのキット。取り付けにはiR512MB拡張RAM・
C1が必要です。

本体UIで使える機能をユーザ毎に制限可能にするオプション

地紋拡張キット・A1、LIPS V/PS拡張キット・N1、ダイレクトプリン
ト拡張キット・F1装着時に必要な本体拡張メモリ

1456B004

1457B002

1458B002

1542B001

1337B001

0878B008

0448A028

0123B002
1245B001

6596A026
1431B009

1432B015
1433B001

1331B001

0633B001

0634B001

1330B001

1326B001

1328B001

1329B001
0115B001

9598A005

1455B001

1082B001

1642B001

0529B002

250,000円

70,000円

150,000円

50,000円

50,000円

750,000円

40,000円

120,000円
100,000円

450,000円
130,000円

200,000円
200,000円

150,000円

75,000円

75,000円

40,000円

98,000円

98,000円

98,000円
30,000円

70,000円

180,000円

80,000円

20,000円

30,000円

2,000円

＊1

＊1

＊1

＊1

7,500円

－

－
－

－
5,000円

5,000円
5,000円

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1

＊1
＊1

2,500円

2,500円

＊1

＊1

1,500円

△

△

▲

▲

△

△

△

―
△

△
△

△
△

△

△

△

△

△

△

△
△

△

△

▲

△

―

◎

△

▲

▲

△

―

―

―
―

―
◎

△
△

△

△

△

△

△

△

△
△

△

△

▲

△

―

プ
リ
ン
タ

純
正
Ｐ
Ｓ

フ
ァ
ク
ス

セ
ン
ド

そ
の
他

iR C3580
iR C3080

iR C3580F
iR C3080F iR C2550F

■本体オプションアイテム一覧

本体 
 iR C3580 
 iR C3580F 
 iR C3080 
 iR C3080F 
 iR C2550F

     ●    DADF-L1 
 商品コード： 8439A001 
 標 準 価 格： 200,000円 
 取 付 料： 2,500円 
 ※iR C3380F / C2880Fは標準装備 

     ●    2段カセットペディスタル･Y3 
 商品コード： 8695A006 
 標 準 価 格： 150,000円 
 取 付 料： 2,000円 

     ●    iR用ペディスタル Type A 
 商品コード： 9100A001 
 標 準 価 格： 40,000円 

     ●    iR用キャスター Type A 
 商品コード： 9100A002 
 標 準 価 格： 20,000円 

     ●    サイドペーパーデッキ･Z1 
 商品コード： 1421B001 
 標 準 価 格： 230,000円 
 取 付 料： 3,000円 

     ●    フィニッシャー･Z1 
 商品コード：1430B002 
 標 準 価 格： 120,000円 
 取 付 料： 4,000円 

     ●    インナー2ウェイトレイ･D1 
 商品コード： 9562A001 
 標 準 価 格： 10,000円 
 

     ●    原稿台カバータイプH 
 商品コード： 8684A001 
 標 準 価 格： 8,000円 

   ●    コピートレイ･J1 
 商品コード： 8815A001 
 標 準 価 格： 6,000円 

     ●    パンチャーユニット・L1 
 商品コード：8690A001 
 標 準 価 格： 60,000円 
 取 付 料： 3,000円 

     ●    フィニッシャー・Y1 
 商品コード：1428B001 
 標 準 価 格： 240,000円 
 取 付 料： 4,500円 

     ●      サドルフィニッシャー・Y2 
    商品コード：1429B001 
    標 準 価 格： 380,000円 
    取 付 料：     4,500円 

     ●    バッファパスユニット･E2 
 商品コード： 9567A002 
 標 準 価 格： 30,000円 

     ●    管理キーユニット・A2 
 商品コード：8203A002 
 標 準 価 格： 3,000円 
 取 付 料： 1,500円 

     ●    原稿置き台・J1 
 商品コード：8065A001 
 標 準 価 格：　5,000円 
 

＊1 サービス担当に設定代行を委託する場合は、別途1,500円が必要です。

マルチポートFAXボード・Ｊ2 1432B013 200,000円 5,000円 スーパーG3FAX機能（2回線）を拡張するボード。 △ △

◎

―

―

―

―

―

―

―
―

―
◎

―
―

△

―

△

―

―

―

―
―

―

―

―

―

―

―
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名称 2段カセットペディスタル・Y3

用紙サイズ A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R

給紙段数／給紙容量 650枚（64g/m2）×2段

電源／最大消費電力 本体より供給/約20W

大きさ／質量 565mm（幅）×700mm（奥行）×251mm（高さ）/約23kg

本体接続時の占有寸法※1 868mm（幅）×760mm（奥行）

■2段カセットペディスタル・Y3

■主なオプション仕様

名称 フィニッシャー・Y1

用紙サイズ／使用可能用紙 A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、
郵便4面はがき、不定形（99mm×140mm～305mm×457mm）
64～163ｇ/m2

トレイ容量 上トレイ／下トレイ ノンソート、ソート、グループ：
1000枚（A4、B5、A5R）/高さ147mm相当
500枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ73.5mm相当※1

ステイプルソート：
最大1000枚/30部（A4、B5）/高さ147mm相当
最大500枚/30部（A3、B4、A4R）/高さ73.5mm相当※1

ステイプル ステイプル枚数 64～80g/m2 50枚（A4、B5） 30枚（A3、B4、A4R）
81～105g/m2 30枚（A4、B5） 20枚（A3、B4、A4R）
106～163g/m2 2枚（A3、B4、A4、A4R、B5）

ステイプル位置 コーナーステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
ダブルステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5

シフト可能サイズ A3、B4、A4、A4R、B5

電源／最大消費電力 本体より供給/約70W

大きさ／質量 643mm（幅）×657mm（奥行）×1074mm（高さ）/約44kg

本体接続時の占有寸法※2 1514mm（幅）×760mm（奥行）

■フィニッシャー・Y1

名称 パンチャーユニット・L1

用紙サイズ／使用可能用紙 A3、B4、A4、A4R、B5、B5R 64～163ｇ/m2

パンチ穴数／穴径 2穴/6.5mm

パンチ穴間隔 80mm

電源 本体より供給

大きさ／質量 107mm（幅）×615mm（奥行）×941mm（高さ）/約7kg

本体接続時の占有寸法※1 フィニッシャー・Y1装着時：1621mm（幅）×760mm（奥行）

サドルフィニッシャー・Y2装着時：1729mm（幅）×760mm（奥行）

■パンチャーユニット・L1

名称 サイドペーパーデッキ・Z1

用紙サイズ A4

給紙段数／給紙容量 3000枚（64g/m2）×１段

電源／最大消費電力 本体より供給/約３５W

大きさ／質量 372mm（幅）×591mm（奥行）×473mm（高さ）/約30kg

本体接続時の占有寸法※1 937mm（幅）×760mm（奥行）

■サイドペーパーデッキ・Z1

積載容量
トレイA（下段）：250枚（A4、B5） 100枚（その他）

トレイB（上段）：100枚（A4、B5） 50枚（その他）

大きさ／質量 176mm（幅）×546mm（奥行）×151mm（高さ）/約4kg

本体接続時の占有寸法※1 868mm（幅）×760mm（奥行）

■インナー2ウェイトレイ・D1

積載容量 100枚（A4、B5） 50枚（その他）

大きさ／質量 347mm（幅）×351mm（奥行）×120mm（高さ）/約0.5kg

本体接続時の占有寸法※1 905mm（幅）×760mm（奥行）（インナー2ウェイトレイ・D1装着時）

■コピートレイ・J1

名称 フィニッシャー・Z1

用紙サイズ／使用可能用紙 A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、
郵便4面はがき、不定形（99mm×140mm～305mm×457mm）
64～163ｇ/m2

トレイ容量 ノンソート、ソート、グループ：
500枚（A4、B5、B5R、A5R）/高さ71mm相当
250枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R）/高さ35.5mm相当※1

ステイプルソート：
最大500枚/30部（A4、B5）/高さ71mm相当
最大250枚/30部（A3、B4、A4R）/高さ35.5mm相当※1

ステイプル ステイプル枚数 64～80g/m2 50枚（A4、B5） 30枚（A3、B4、A4R）
81～105g/m2 30枚（A4、B5） 20枚（A3、B4、A4R）
106～163g/m2 2枚（A3、B4、A4、A4R、B5）

ステイプル位置 コーナーステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5

ダブルステイプル：A3、B4、A4、B5

シフト可能サイズ A3、B4、A4、A4R、B5

電源／最大消費電力 本体より供給/約40W

大きさ／質量 696mm（幅）×550mm（奥行）×217mm（高さ）/約12kg

本体接続時の占有寸法※2 1071mm（幅）×760mm（奥行）

■フィニッシャー・Z1

※1 手差しトレイを最大限伸ばした状態

※1 手差しトレイを最大限伸ばした状態

※1 手差しトレイを最大限伸ばした状態

※1 トレイを最大限伸ばした状態

※1 サイズ混載時を含む　※2 手差しトレイ及びフィニッシャートレイを最大限伸ばした状態
積載性能を満たせない場合があります

※1 サイズ混載時を含む　※2 手差しトレイ及びフィニッシャートレイを最大限伸ばした状態
積載性能を満たせない場合があります

名称 サドルフィニッシャー・Y2

用紙サイズ／使用可能用紙 A3、B4、A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、
郵便4面はがき、不定形（99mm×140mm～305mm×457mm）
64～163ｇ/m2

トレイ容量 上トレイ部 ノンソート、ソート、グループ：

1000枚（A4、B5、A5R）/高さ147mm相当
500枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ73.5mm相当※1

ステイプルソート：
最大1000枚/30部（A4、B5）/高さ147mm相当
最大500枚/30部（A3、B4、A4R）/高さ73.5mm相当※1

中とじ部 1枚～5枚/25部、6枚～10枚/15部、11枚～15枚/10部

ステイプル ステイプル枚数 64～80g/m2 50枚（A4、B5） 30枚（A3、B4、A4R） 15枚（中とじ）
81～105g/m2 30枚（A4、B5） 20枚（A3、B4、A4R） 10枚（中とじ）
106～253g/m2 2枚（A3、B4、A4、A4R、B5）

ステイプル位置 コーナーステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
ダブルステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
中とじ：A3、B4、A4R

シフト可能サイズ A3、B4、A4、A4R、B5

電源／最大消費電力 本体より供給/約70W

大きさ／質量 747mm（幅）×657mm（奥行）×1074mm（高さ）/約74kg

本体接続時の占有寸法※2 1622mm（幅）×760mm（奥行）

■サドルフィニッシャー・Y2

※1 サイズ混載時を含む　※2 手差しトレイ及びフィニッシャートレイを最大限伸ばした状態
積載性能を満たせない場合があります

※1 手差しトレイ及びフィニッシャートレイを最大限伸ばした状態

■カセットヒーターについて
本製品には、本体及び2段カセットぺディスタル・Y3、サイドペーパーデッキ・Z1にカセットヒーターが標準装備されています。

sssリーダーヒーターに関しては14ページをご覧ください。
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＊上記一覧表にはフィニッシャーや、サイドペーパーデッキなどのオプションは含まれていません。排紙オプションはどのモデルにもインナー2ウェイトレイ・D1、
フィニッシャー・Z1、フィニッシャー・Y1、サドルフィニッシャー・Y2の中から1つを取り付けすることが可能です。
＊PSプリントサーバモデルはサーバ側の機能としてネットワークスキャンを可能にしています。（Fiery Scan）

iR C3580F 2459B002 1,800,000円 ● ● ● ● ● ● ●

2段カセットペディスタル・Y3 8695A006 150,000円 ● ● ● ● ● ● ●

LIPS V拡張キット・Q2 1457B002 70,000円 ● ● ●

マルチポートFAXボード・J2 1432B013 200,000円 ● ●

G4FAXボード･E1 1433B001 200,000円 ●

Send拡張キット・N1 1331B001 150,000円 ● ● ●

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 1,950,000円 2,150,000円 2,150,000円 2,100,000円 2,020,000円 2,170,000円 2,370,000円

iR C3580F
DADFタイプ

モデル
基本構成 マルチFAX拡張 G4FAX拡張 Send拡張 LIPS V拡張 LIPS V&Send拡張 LIPS V&Send＆マルチFAX拡張

搭載機能

■iR C3580/C3580Fモデル別システム構成一覧表

マルチポートFAX マルチポートFAX

iR C3580 2459B001 1,400,000円 ● ● ● ● ● ● ●

2段カセットペディスタル・Y3 8695A006 150,000円 ● ● ● ● ● ● ●

DADF-L1 8439A001 200,000円 ● ● ● ● ●

原稿台カバータイプH 8684A001 8,000円 ● ●

LIPS LXプリンタ＆スキャナキット・Q2 1456B004 250,000円 ●

スーパーG3FAXボード･W2 1431B009 130,000円 ● ●

マルチポートFAXボード・J2 1432B013 200,000円 ●

G4FAXボード･E1 1433B001 200,000円 ●

Send拡張キット・N1 1331B001 150,000円 ●

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 1,558,000円 1,808,000円 1,750,000円 1,880,000円 1,950,000円 1,950,000円 2,030,000円

iR C3580
圧板タイプ

モデル
基本構成 LIPS LX拡張

DADFタイプ＊

基本構成 FAX拡張 マルチFAX拡張 G4FAX拡張 FAX&Send拡張

搭載機能
マルチポートFAX

＊　LIPS LX拡張の構成はiR C3380Fからの拡張がお勧めです。

iR C3580 2459B001 1,400,000円 ● ● ● ● ● ●

2段カセットペディスタル・Y3 8695A006 150,000円 ● ● ● ● ● ●

DADF-L1 8439A001 200,000円 ● ● ● ● ●

原稿台カバータイプH 8684A001 8,000円 ●

PSプリントサーバユニット･J1 V1.1 0878B008 750,000円 ● ● ● ● ● ●

スーパーG3FAXボード･W2 1431B009 130,000円 ● ●

マルチポートFAXボード・J2 1432B013 200,000円 ●

G4FAXボード･E1 1433B001 200,000円 ●

Send拡張キット・N1 1331B001 150,000円 ●

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 2,308,000円 2,500,000円 2,630,000円 2,700,000円 2,700,000円 2,780,000円

iR C3580
＆ PS  Printserver

圧板タイプ
モデル

DADFタイプ

FAX&Send拡張

搭載機能
サーバ 

G4FAX拡張

サーバ 

マルチFAX拡張

マルチポートFAX

サーバ 

FAX拡張

サーバ 

基本構成

サーバ 

基本構成

サーバ 

iR C2550F 2461B001 1,450,000円 ● ●

2段カセットペディスタル・Y3 8695A006 150,000円 ● ●

Send拡張キット・N1 1331B001 150,000円 ●

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 1,600,000円 1,750,000円

iR C2550F
DADFタイプ

モデル
基本構成 Send拡張

搭載機能

■iR C2550Fモデル別システム構成一覧表
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■iR C3580/C3580F/C3080/C3080F/C2550F占有面積

747mm

640mm

643mm

536mm

565mm

227mm

126mm

1166mm

1040mm

791mm

475mm

249mm

372mm

340mm

303mm

1074mm

奥行： フィニッシャー 657mm 本体 760mm 
サイドペーパーデッキ 591mm

107mm 203mm

＊上記一覧表にはフィニッシャーや、サイドペーパーデッキなどのオプションは含まれていません。排紙オプションはどのモデルにもインナー2ウェイトレイ・D1、
フィニッシャー・Z1、フィニッシャー・Y1、サドルフィニッシャー・Y2の中から1つを取り付けすることが可能です。
＊PSプリントサーバモデルはサーバ側の機能としてネットワークスキャンを可能にしています。（Fiery Scan）

＊　LIPS LX拡張の構成はiR C2880Fからの拡張がお勧めです。

■iR C3080/C3080Fモデル別システム構成一覧表

iR C3080 2460B001 1,250,000円 ● ● ● ● ● ●

2段カセットペディスタル・Y3 8695A006 150,000円 ● ● ● ● ● ●

DADF-L1 8439A001 200,000円 ● ● ● ● ●

原稿台カバータイプH 8684A001 8,000円 ●

PSプリントサーバユニット･J1 V1.1 0878B008 750,000円 ● ● ● ● ● ●

スーパーG3FAXボード･W2 1431B009 130,000円 ● ●

マルチポートFAXボード・J2 1432B013 200,000円 ●

G4FAXボード･E1 1433B001 200,000円 ●

Send拡張キット・N1 1331B001 150,000円 ●

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 2,158,000円 2,350,000円 2,480,000円 2,550,000円 2,550,000円 2,630,000円

iR C3080
＆ PS  Printserver

圧板タイプ
モデル

DADFタイプ

FAX&Send拡張

搭載機能
サーバ 

G4FAX拡張

サーバ 

マルチFAX拡張

マルチポートFAX

サーバ 

FAX拡張

サーバ 

基本構成

サーバ 

基本構成

サーバ 

iR C3080 2460B001 1,250,000円 ● ● ● ● ● ● ●

2段カセットペディスタル・Y3 8695A006 150,000円 ● ● ● ● ● ● ●

DADF-L1 8439A001 200,000円 ● ● ● ● ●

原稿台カバータイプH 8684A001 8,000円 ● ●

LIPS LXプリンタ＆スキャナキット・Q2 1456B004 250,000円 ●

スーパーG3FAXボード･W2 1431B009 130,000円 ● ●

マルチポートFAXボード・J2 1432B013 200,000円 ●

G4FAXボード･E1 1433B001 200,000円 ●

Send拡張キット・N1 1331B001 150,000円 ●

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 1,408,000円 1,658,000円 1,600,000円 1,730,000円 1,800,000円 1,800,000円 1,880,000円

iR C3080
圧板タイプ

モデル
基本構成 LIPS LX拡張

DADFタイプ＊

基本構成 FAX拡張 マルチFAX拡張 G4FAX拡張 FAX&Send拡張

搭載機能
マルチポートFAX

iR C3080F 2460B002 1,650,000円 ● ● ● ● ● ● ●

2段カセットペディスタル・Y3 8695A006 150,000円 ● ● ● ● ● ● ●

LIPS V拡張キット・Q2 1457B002 70,000円 ● ● ●

マルチポートFAXボード・J2 1432B013 200,000円 ● ●

G4FAXボード･E1 1433B001 200,000円 ●

Send拡張キット・N1 1331B001 150,000円 ● ● ●

商品構成アイテム 商品コード 標準価格 1,800,000円 2,000,000円 2,000,000円 1,950,000円 1,870,000円 2,020,000円 2,220,000円

iR C3080F
DADFタイプ

モデル
基本構成 マルチFAX拡張 G4FAX拡張 Send拡張 LIPS V拡張 LIPS V&Send拡張 LIPS V&Send＆マルチFAX拡張

搭載機能
マルチポートFAX マルチポートFAX

※給排紙オプションはiR C2550Fに取り付かないものもあります。
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商 品 名 商品コード 標準価格 取付料 備　　　考 メモリ拡張

■機械本体価格

■搬入設置料

iR C6880N
22,500円 27,000円 49,500円

機　　種 搬入料金 設置作業料 合　計 備　　　考

iR C5880N

サイドペーパーデッキ・U1
給
紙
系

排
紙
系

そ
の
他

8603A001 230,000円 3,000円 4000枚給紙可能なサイドペーパーデッキ

8604A001 6,000円 － 250枚積載可能なトレイ

8605A001 85,000円 1,500円 500枚積載可能なシフトトレイ

1609B001 280,000円 5,000円 2ビンフィニッシャー（ノンソートビン1ビンあり）、コーナー/ダブルとじが可能です。
ステイプル針　5000本×3個付

1610B001 420,000円 5,000円 2ビンサドルフィニッシャー（ノンソートビン1ビンあり）、コーナー/ダブル/中とじが
可能です。ステイプル針　5000本×3個、サドルステッチ針　2000本×2個付

8690A001 60,000円 3,000円 2穴パンチャーユニット、取り付けにはフィニッシャー・AC1またはサドルフィニッ
シャー・AC2が必要です。

1858B001 10,000円 2,000円 DADF用済みスタンプユニット

コピートレイ・K1

シフトトレイ・C1

フィニッシャー・AC1

サドルフィニッシャー・AC2

スタンプユニット・B1

商 品 名 商品コード 標準価格 取付料 備　　　考

■本体関連オプション価格

■システム関連オプション価格

パンチャーユニット・L1

LIPS V拡張キット・Z1

LIPS V/PS拡張キット・Z1

ダイレクトプリント拡張キット・F1

暗号化セキュアプリントキット・A1

スーパーG3FAXボード・U2

マルチポートFAXボード・G2

Send拡張キット・T1

暗号化PDF拡張キット・C1

サーチャブルPDF拡張キット・B1

機器署名PDF拡張キット・A1

ユーザ署名PDF拡張キット・A1

タイムスタンプPDF拡張キット・A1

ウェブブラウザ拡張キット・E1

リモートオペレーションキット・A1

音声ガイダンスキット・B1

地紋拡張キット・A1

Access Management System
拡張キット・A1

iR512MB拡張RAM・C1

プ
リ
ン
タ

フ
ァ
ク
ス

セ
ン
ド

そ
の
他

2149B001 70,000円 ※1 LIPS Vプリンタ機能、各種エミューレーション（N201、5577、ESC/P、 －HP-GL、HP-GL2）を拡張するためのオプション。

LIPS Vプリンタ機能、互換PSプリンタ機能、各種エミューレーション
2147B001 150,000円 ※1 （N201、5577、ESC/P、HP-GL、HP-GL2）を拡張するためのオプ ○

ション。取り付けにはiR512MB拡張RAM･C1が必要です。

1542B001 50,000円 ※1 PDF/TIFFのダイレクトプリント機能、及びウェブブラウザの印刷機能を ○拡張するオプション。取り付けにはiR512MB拡張RAM･C1が必要です。

1337B001 50,000円 ※1 Windowsパソコンからの暗号化セキュアプリント機能を拡張する －オプション。

0857B006 130,000円 5,000円 スーパーG3FAX機能（1回線）を拡張するボード －

0858B002 200,000円 5,000円 スーパーG3FAX機能（2回線）を拡張するボードハンドセット、 －TEL／FAX自動切替はご利用できません。

0958B005 150,000円 ※1 Send機能を拡張するキット。高圧縮PDF/アウトラインPDF生成機能を －含みます。

0633B001 75,000円 ※1 Send機能に暗号化PDF生成機能を拡張するキット。 －

0634B001 75,000円 ※1 Send機能にサーチャブルPDF生成機能を拡張するキット。 －

1330B001 40,000円 ※1 Send機能に機器署名PDF生成機能を拡張するキット。 －

1326B001 98,000円 ※1 Send機能にユーザ署名PDF生成機能を拡張するキット。 －

1328B001 98,000円 ※1 Send機能にタイムスタンプPDF生成機能を拡張するキット。 －

1329B001 98,000円 ※1 本体UIでウェブブラウザ機能を利用可能にするオプション －

0115B001 30,000円 ※1 本体UIの操作・設定をWindowsパソコンで行うキット －

9598A005 70,000円 2,500円 コピー／Send／FAXの基本操作画面の音声読上げを行うキット。 －

1082B001 80,000円 ※1 地紋機能を拡張するためのキット。取り付けにはiR512MB拡張RAM･ ○C1が必要です。

1642B001 20,000円 ※1 本体UIで使える機能をユーザ毎に制限可能にするオプション －

0529B002 30,000円 ※1 地紋拡張キット・A1、LIPS V/PS拡張キット・T1、ダイレクトプリント －拡張キット・F1装着時に必要な本体拡張メモリ

＊1 サービス担当に設定代行を委託する場合は、別途1,500円が必要です。

iR C6880N 1956B001 2,750,000円 カラー15.5枚、モノクロ68枚のカラー複合機。DADF及びLIPSLXプリンタ＆
スキャナキットを標準装備
カラー15.5枚、モノクロ58枚のカラー複合機。DADF及びLIPSLXプリンタ＆
スキャナキットを標準装備1958B001 2,450,000円

名　　称 商品コード 価　格 備　　　考

iR C5880N

Color imageRUNNER iR C68Color imageRUNNER iR C68

記載の料金は新規搬入設置における標準的な価格です。
特殊作業（階段作業、クレーン車使用等）、移動搬出・搬入作業等は別途料金が
必要となりますので予めご了承ください。
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■本体オプションアイテム一覧

     ●      サイドペーパーデッキ・U1 
 　　商品コード：8603A001 
 　　標 準 価 格：230,000円 
 　　取 付 料：　3,000円 

本体　iR C6880N 
　　　iR C5880N

     ●      サドルフィニッシャー・AC2 
 　　商品コード：1610B001 
 　標 準 価 格：420,000円 
 　取 付 料：    5,000円 

     ●      フィニッシャー・AC1 
 　　商品コード：1609B001 
 　標 準 価 格：280,000円 
 　取 付 料：    5,000円 

     ●      パンチャーユニット・L1 
 　　商品コード：8690A001 
 　標 準 価 格：  60,000円 
 　取 付 料：    3,000円 

     ●      コピートレイ・K1 
 　商品コード：8604A001 
 　標 準 価 格：    6,000円 
 　取 付 料：　1,500円 

     ●      シフトトレイ・C1 
 　商品コード：8605A001 
 　標 準 価 格：  85,000円 
 　取 付 料：    1,500円 

■主なオプション仕様

名称 フィニッシャー・AC1
用紙サイズ／使用可能用紙 305mm×457mm、320mm×450mm（SRA3）、330mm×483mm、A3、B4、

A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、郵便4面はがき、
不定形（100mm×140mm～305mm×457mm） 64～253ｇ/m2

トレイ容量 エスケープトレイ部 ノンソート
250枚（A4、B5、A5R）/高さ41mm相当
125枚（305mm×457mm、320mm×450mm（SRA3）、

330mm×483mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ21mm相当
上トレイ部 ノンソート、ソート、グループ：

1300枚（A4、B5、A5R）/高さ188mm相当
650枚（305mm×457mm、320mm×450mm（SRA3）、

330mm×483mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当
ステイプルソート：
最大1300枚/100部（A4、B5）/高さ188mm相当
最大650枚/50部（A3、B4、A4R）/高さ96mm相当

下トレイ部 ノンソート：
2450枚（A4、B5、A5R）/高さ347mm相当
1700枚（A5R）/高さ243mm相当
1700枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当

ソート、グループ：
1700枚（A4、B5）/高さ243mm相当
650枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当※１

ステイプルソート：
最大650枚/50部（A3、B4、A4R）/高さ96mm相当※１

ステイプル ステイプル枚数 64～80g/m2 50枚（A4、B5） 30枚（A3、B4、A4R）
81～105g/m2 30枚（A4、B5） 20枚（A3、B4、A4R）
106～253g/m2 2枚（A3、B4、A4、A4R、B5）

ステイプル位置 コーナーステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
ダブルステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5

シフト可能サイズ A3、B4、A4、A4R、B5、B5R
電源／最大消費電力 本体より供給/約110W
大きさ／質量 646mm（幅）×656mm（奥行）×1102mm（高さ）/約48kg
本体接続時の占有寸法　 1437mm（幅）×656mm（奥行）※2

■フィニッシャー・AC1の仕様
名称 サドルフィニッシャー・AC2
用紙サイズ／使用可能用紙 305mm×457mm、320mm×450mm（SRA3）、330mm×483mm、A3、B4、

A4、A4R、B5、B5R、A5R、郵便はがき、往復郵便はがき、郵便4面はがき、
不定形（100mm×140mm～305mm×457mm） 64～253ｇ/m2

トレイ容量 エスケープトレイ部 ノンソート
250枚（A4、B5、A5R）/高さ41mm相当
125枚（305mm×457mm、320mm×450mm（SRA3）、

330mm×483mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ21mm相当
上トレイ部 ノンソート、ソート、グループ：

1300枚（A4、B5、A5R）/高さ188mm相当
650枚（305mm× 457mm、320mm×450mm（SRA3）、

330mm×483mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当
ステイプルソート：
最大1300枚/100部（A4、B5）/高さ188mm相当
最大650枚/50部（A3、B4、A4R）/高さ96mm相当

下トレイ部 ノンソート：
2450枚（A4、B5、A5R）/高さ347mm相当
1700枚（A5R）/高さ243mm相当
1700枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当

ソート、グループ：
1700枚（A4、B5）/高さ243mm相当
650枚（305mm×457mm、A3、B4、A4R、B5R）/高さ96mm相当※１

ステイプルソート：
最大1300枚/100部（A4、B5）/高さ188mm相当
最大650枚/50部（A3、B4、A4R）/高さ96mm相当※１

中とじ部 1枚～5枚/25部、6枚～10枚/15部、11枚～15枚/10部
ステイプル ステイプル枚数 64～80g/m2 50枚（A4、B5） 30枚（A3、B4、A4R） 15枚（中とじ）

81～105g/m2 30枚（A4、B5） 20枚（A3、B4、A4R） 10枚（中とじ）
106～253g/m2 2枚（A3、B4、A4、A4R、B5）

ステイプル位置 コーナーステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
ダブルステイプル：A3、B4、A4、A4R、B5
中とじ：305×457mm、A3、B4、A4R

シフト可能サイズ A3、B4、A4、A4R、B5、B5R
電源／最大消費電力 本体より供給/約110W
大きさ／質量 646mm（幅）×656mm（奥行）×1102mm（高さ）/約70kg
本体接続時の占有寸法 1437mm（幅）×656mm（奥行）※2

■サドルフィニッシャー・AC2の仕様

積載容量 250枚（80g/m2）
大きさ（幅）×（奥行き）×（高さ）／質量 562（補助トレイ、補助用ワイヤ引出し時）×371×102mm/約0.5kg
本体接続時の占有寸法（幅）×（奥行き）1152×852mm

■コピートレイ・K1の仕様
名称 パンチャーユニット・L1
用紙サイズ／使用可能用紙 64～250ｇ/m2

パンチ穴数／穴径 2穴/6.5mm
パンチ穴間隔 80mm
パンチ可能用紙サイズ A3、B4、A4、A4R、B5、B5R
電源 フィニッシャー・AC1、サドルフィニッシャー・AC2より供給
大きさ（幅）×（奥行き）×（高さ）／質量 107mm×615mm×833mm/約7kg

本体接続時の占有寸法（幅）×（奥行き） 1544mm×656mm（フィニッシャー・AC1装着時）、
1544mm×656mm（サドルフィニッシャー・AC2装着時）

■パンチャーユニット・L1の仕様

積載容量 ノンソート時：500枚（80g/m2）ソート時：250枚（80g/m2）
シフト可能サイズ A3/A4/B4/B5
電源／最大消費電力 本体より供給/15w
大きさ（幅）×（奥行き）×（高さ）／質量 473×435×153mm/約4.2kg
本体接続時の占有寸法（幅）×（奥行き）1187×852mm

■シフトトレイ・C1の仕様

用紙サイズ A4/B5
給紙段数／給紙容量 4000枚（64g/m2）×1段
電源／最大消費電力 本体より供給/65w
大きさ（幅）×（奥行き）×（高さ）／質量 326×583×574mm/約46kg
本体接続時の占有寸法（幅）×（奥行き）961×852

■サイドペーパデッキ・U1の仕様

※パンチャーユニット・L1はフィニッシャー・AC1、サドルフィニッシャー・AC2のオプションです。

■iR C6880N/C5880N占有面積

奥行： フィニッシャー 656mm 本体 852mm 
サイドペーパーデッキ 583mm

107mm

679mm
279mm

1191mm

1040mm

574mm

961mm

646mm 646mm

750mm

1102mm

750mm

80N/C5880N80N/C5880N 製品価格一覧表製品価格一覧表

※1 サイズ混載時を含む
※2 フィニッシャトレイ、手差を最大限のばした状態

※1 サイズ混載時を含む
※2 フィニッシャトレイ、手差を最大限のばした状態

■カセットヒーターについて
本製品には本体にカセットヒーターが標準装備されています。
サイドペーパーデッキのヒーター及びリーダーヒーターに関してはオプ
ションです。14ページをご覧ください。
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管理キーユニット・A2

カードリーダー・C1

カードリーダー取り付けキット・B2

カードリーダー取り付けキット・C2

カードリーダー・D1

カードセット1（1～30番）

カードセット2（31～100番）

カードセット3（101～200番）

カードセット4（201～300番）

カードセット5（301～500番）

HDDデータ上書き消去キット・A1

HDDデータ暗号化キット・B1

原稿置き台・J1

原稿置き台・M1

ADFアクセスハンドル・A1

ハンドセット・G2

FLカセット・X1

FLカセット・Y1（L）

FLカセット・Z1（M）

封筒カセット・C2

カセット・AA1

リーダーヒーターキット・B1

リーダーヒーターキット・C1

リーダーヒーターキット・F1

カセットヒーター取付キット・E1

カセットヒーターユニット・24

ヒーター基板・F1

カセットヒーターユニット・31

ステイプル・D3

ステイプル・J1

スタンプインクカートリッジ・C1

クリーニングクロス・A1

（スポットサービス・ギャランティ）

■Color imageRUNNERシリーズ本体保守サービス
お客様に常に良好な状態でColor imageRUNNERをご使用いただくために、以下のような保守サービス制度をご用意しております。
料金や詳細につきましては別紙「本体保守および、導入・保守オプションサービスのご案内」をご覧ください。

MG方式
お客様に常に良好な状態でColor imageRUNNERをご利用いただくために、キヤノンが推奨する保守サービス方式です。
感光体（ドラムユニット）をお貸しし、常に良質なコピー／プリントが得られるように定期的に点検、及び部品交換をいたします。また、ご要望により、機械調整を行い
ます。
感光体、部品などの交換、調整に必要な費用はMG料金に含まれます。（用紙は含まれません）

SG方式
お客様のご要請により、複写機の修理・点検・整備とトナーなどの供給をおこなう保守サービス方式です。
複写機の修理・点検・整備ならびに感光体（ドラム）および部品の交換に必要な費用はそのつどお支払いいただきます。
SG方式をお選びいただくとご契約締結時に感光体（ドラム）をお買い上げいただきます。
※詳細については、担当セールスにお問い合わせください。

2

1
（メンテナンス・ギャランティ）

■Color imageRUNNERシリーズオプション価格一覧表

商 品 名 商品コード 標準価格 取付料 備 　 考
C5185 C3580 C6880NC4580 C3080 C2550F C5880NC4080

管理キースイッチ

取り付けにはカードリーダー取り付けキットが必要です。

カードリーダー・C1取付の際に必要な取り付けキット

カードリーダー・C1取付の際に必要な取り付けキット

HDD残存データの完全消去を行うオプション

ISO 15408認証（EAL3）を取得したチップ
＜Canon MFP Security Chip 1.00＞を搭載

DADFの開閉を支援するハンドル

G3回線で通話を行うハンドセット

本体給紙部（下段のみ）、ならびに2段カセットペディスタル（上
下段とも）用カセット

本体給紙部（上段のみ）用カセット

封筒用カセット 本体上段給紙部のみ装着可能

取り付けキットを含む

取り付けキットを含む

取り付けキットを含む

カセットヒーター取付時に必要な取付キット

本体及び2段カセットぺディスタル用

サイドペーパデッキ用カセットヒーター

サイドペーパデッキ用カセットヒーター

サドルステッチ針、2000本×2

ステイプル針、5000本×3

済スタンプカートリッジ

DADF裏面読取り部（CIS）清掃シート。15枚入り

1,500円

1,200円

－

－

1,200円

－

－

－

－

－

＊1

5,000円

－

－

－

1,000円

－

－

－

－

－

1,000円

1,000円

1,000円

－

1,600円

1,600円

1,600円

－

－

－

－

3,000円

30,000円

5,000円

5,000円

30,000円

16,200円

38,000円

49,000円

49,000円

98,000円

40,000円

40,000円

5,000円

5,000円

18,000円

10,000円

12,000円

12,000円

12,000円

20,000円

12,000円

8,000円

8,000円

8,000円

4,000円

5,000円

25,000円

20,000円

2,800円

4,000円

3,500円

1,200円

8203A002

6575A001

9005A002

9012A002

6576A001

0547A002

0547A003

0547A004

0547A005

0547A006

1360B001

1362B001

8065A001

1386B001

1095B001

9603A003

7769A001

8732A001

8733A001

8696A002

9010A001

8702A001

8662A001

8802A002

8700A001

7771A001

1623B001

1750B001

0250A013

6707A001

1857B001

2144B001
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●＊3

●

●

●

●
●
●

＊1 サービスに設定代行を委託する場合は別途1,500円必要です。
＊2 サービスに設定代行を委託する場合は別途2,500円必要です。
＊3 マルチポートFAXボード装着時は利用できません。
＊4 マルチカラーイメージリーダー・G1装着時

sssカセットヒーターに関しては合わせて6ページ、9ページ、13ページをご覧ください。

802-0490_3.3_OCF  08.3.25 15:29  ページ 14



15

A3 5552A041 6,900円／箱 500枚×3冊／箱 ― ● ● ●
A4 5552A042 5,750円／箱 500枚×5冊／箱 ― ● ● ●
B4 5552A043 8,750円／箱 500枚×5冊／箱 ― ● ● ●
B5 5552A044 4,500円／箱 500枚×5冊／箱 ― ● ● ●
A3 5553A011 6,900円／箱 500枚×3冊 4.60円 ● ● ●
A4 5553A012 5,750円／箱 500枚×5冊 2.30円 ● ● ●
B4 5553A013 8,750円／箱 500枚×5冊 3.50円 ● ● ●
B5 5553A014 4,500円／箱 500枚×5冊 1.80円 ● ● ●
A3 5548A011 9,000円／箱 500枚×3冊 6.00円 ● ● ●
A4 5548A012 7,500円／箱 500枚×5冊 3.00円 ● ● ●
B4 5548A013 11,250円／箱 500枚×5冊 4.50円 ● ● ●
B5 5548A014 6,250円／箱 500枚×5冊 2.50円 ● ● ●
A3 5547A005 10,000円／箱 100枚×10冊 10.00円 ● ● ●
A4 5547A006 10,000円／箱 100枚×20冊 5.00円 ● ● ●
B4 5547A007 15,000円／箱 100枚×20冊 7.50円 ● ● ●
B5 5547A008 7,500円／箱 100枚×20冊 3.75円 ● ● ●
A3 0608A016 11,200円／箱 250枚×2冊 22.40円 ● ●
A4 0608A017 5,600円／箱 250枚×2冊 11.20円 ● ●
B4 0608A018 8,400円／箱 250枚×2冊 16.80円 ● ●
B5 0608A019 4,200円／箱 250枚×2冊 8.40円 ● ●
A3 0609A012 13,000円／箱 250枚×2冊 26.00円 ● ●
A4 0609A013 6,500円／箱 250枚×2冊 13.00円 ● ●
B4 0609A001 9,750円／箱 250枚×2冊 19.50円 ● ●
B5 0609A002 4,900円／箱 250枚×2冊 9.80円 ● ●

CLC用伸びサイズ紙（81.4g/m2） 457mm×305mm 5548A005 オープン価格 250枚 ― ● ● ●
CLC用伸びサイズ紙（104.7g/m2） 457mm×305mm 5547A013 オープン価格 250枚 ― ● ● ●
CLC用伸びサイズ紙（157g/m2） 457mm×305mm 0608A002 オープン価格 250枚 ― ● ●
CLC用伸びサイズ紙（209g/m2） 457mm×305mm 0609A003 オープン価格 250枚 ― ● ●
カラーレーザーコピー用紙　SRA3（81.4g/m2） 450mm×320mm 8522A001 オープン価格 250枚 ― ● ● ●
両面厚口用紙　SRA3（104.7g/m2） 450mm×320mm 8522A002 オープン価格 250枚 ― ● ● ●
厚口用紙 NS-700 SRA3（157g/m2） 450mm×320mm 8522A003 オープン価格 250枚 ― ● ●
NS-1000C SRA3（209g/m2） 450mm×320mm 8522A004 オープン価格 250枚 ― ● ●
OHPフィルム　TR-3（カラー・白黒用） A4 6054A004 5,000円／冊 50枚 100.00円 ● ●
PPC用OHPフィルム（白黒用）Type A A4 0601A001 6,000円／冊 100枚 60.00円 ●
PPC用OHPフィルム（白黒用）Type C A4 0601A003 3,000円／冊 50枚 60.00円 ●

オフィスプランナー
（68g／m2）

森林認証用紙
PB PAPER GF-500
（66g／m2）

カラーレーザーコピア◯Rペーパー
（81.4g／m2）

カラーレーザーコピア◯Rペーパー
CLC用両面厚口用紙
（104.7g／m2）

カラーレーザーコピア◯Rペーパー
厚紙 NS-700
（157g／m2）

カラーレーザーコピア◯Rペーパー
最厚口用紙 NS-1000C
（209g／m2）

※Color imageRUNNERシリーズには推奨紙をご使用ください。上記以外の対応用紙につきましては担当セールスにお問い合わせください。

iR C3580/C3080/C2550F用の推奨OHPは以下の通りです。
カラー用　住友3M社製　CG3700 白黒用　　住友3M社製　CG3300

■用紙価格

■ソフトウェア連携関連オプション

imageWARE Document Manager Personal V4.1 1ライセンス

imageWARE Document Manager Personal V4.1 5ライセンス

imageWARE Document Manager Workgroup V4.1 基本パッケージ

imageWARE Document Manager Enterprise V4.1 
基本パッケージ

imageWARE Document Manager Web for Workgroup V4.1

imageWARE Document Manager Web for Enterprise V4.1

imageWARE Document Manager Web Viewer for Enterprise V4.1

imageWARE Document Manager Client for MEAP V1.3

imageWARE Scan Manager V4.1

imageWARE Publishing Manager V3 1ライセンス

imageWARE Publishing Manager V3 5ライセンス

imageWARE Publishing Mananger V3
アップグレードパッケージ 1ライセンス
imageWARE Publishing Mananger V3
アップグレードパッケージ 5ライセンス

個人用の文書ハンドリングソフトウェア。文書のサムネイル表示・結合・
PDF変換・イメージ文書への注釈、ファイル名検索などが可能です。

多彩な文書検索・共有・セキュリティ・ハンドリング機能を有するネットワーク対応文書管理
システム（1サーバ/5クライアント）。別途追加クライアントライセンスをご用意しています。
版管理や文書保存期限設定など、Workgroup版よりもさらに高度な文書管
理機能を有するネットワーク対応文書管理システム（1サーバ/10クライアント）。
要SQL Server。別途追加クライアントライセンスをご用意しています。
Document Manager WorkgroupをWeb環境で使用するためのオプショ
ン。利用人数分のクライアントライセンスが必要です。
Document Manager EnterpriseをWeb環境で使用するためのオプショ
ン。利用人数分のクライアントライセンスが必要です。
Document Manager EnterpriseをWeb環境で使用するためのオプショ
ン。クライアントは読み込み専用、ライセンスは無制限。
imageRUNNERのMEAP画面からDocument Manager Workgroup / Enterpriseに接続
し、スキャン文書の格納・FAX受信文書の自動振分けを実現するMEAPアプリケーション。

定型文書のゾーンOCR処理が可能なスキャン文書のインデキシング入力
支援ツール。OCR結果はDocument Manager Workgroup / Enterprise
の検索インデックスとして利用することができます。
様々なアプリケーションで作成したデータを一つにまとめて、ビジネスドキ
ュメント作成の効率化を提供する印刷支援ソフトウェア。「原稿エディタ」に
より、元アプリケーションを起動せずに取り込んだデータを直接編集可能。
5ライセンス以上の商品も用意しています。
詳しくは担当営業にお問い合わせください。
imageWARE Publishing Mananger V3へアップグレードするためのパッケージ.image
WARE Publishing Mananger 2002及びV2をお使いのお客様が対象になります。
5ライセンス以上の商品も用意しています。
詳しくは担当営業にお問い合わせください。

商 品 名 商品コード 標準価格 概 　 要
0727B001 18,000円

0727B043 60,000円

3036B002 130,000円

3036B003 800,000円

3036B012 120,000円

3036B013 350,000円

3036B014 700,000円

3036B015 100,000円

3036B017 400,000円

2532B001 49,800円

2532B002 199,000円

2532B010 29,800円

2532B011 100,000円

※各アプリケーションの導入に際しては別途、導入・保守オプションサービスをご用意しております。詳しくは「本体保守および導入・保守オプションサービスのご案内」などをご覧ください。

※最低利用期間は6ヶ月となります。

－ 20,000円 ドキュメント共有ASPサービスの初期費用。
－ 9,000円/月 ドキュメント共有ASPサービスの月額利用料金（ユーザID5個、ディスク容量100MBを含む）。
－ 1,000円/月 容量を追加するオプション（100MB単位）。
－ 2,000円/月 ユーザIDを追加するオプション（5個単位・利用人数分のユーザIDが必要）。

C-Cabinet 初期費用
C-Cabinet 月額基本料金
C-Cabinet 追加ディスク 100MB
C-Cabinet 追加ユーザID 5個

商　品　名 サイズ 商品コード 標準価格 入り数 1枚当りの単価 C5185
C4580
C3880

C3580
C3080
C2550F

C6880N
C5880N

imageWARE Document Manager Gateway V4.1 imageRUNNERでスキャン・FAX受信した文書をDocument Manager
Workgroup / Enterpriseの指定フォルダに格納・自動振分けするソフトウェア。3036B016 100,000円
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●製品の改良のため予告なくデザイン・仕様の変更を行うことがあります。記載の内容は2008年2月現在のものです。
●記載の価格には感光体、消耗品類の価格及び消費税は含まれておりません。本体ならびに関連する消耗品、サービス役務などにつきましては、別途消費税を申し受けますので御了承
願います。
●別途保守サービスが必要ですので、料金方式、用紙などの価格の詳細については担当セールスにお問い合わせください。

0208SZ50 00335027
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